1/ Tên dự án: Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt An Thới.

2/ Mục tiêu đầu tư: Xây dựng nhà máy xủ lý chất thải sinh hoạt có phát
điện nhằm xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên đặc khu Phú Quốc.

3/ Quy mô dự án: Công suất: 110 tấn/ngày.
4/ Tổng vốn đầu tư:  140.000.000.000 (Một trăm bốn mươi tỷ) đồng Việt Nam.
5/ Địa điểm thực hiện dự án: Khu phố Suối Lớn, đặc khu Phú Quốc, tỉnh

An Giang.

6/ Hiện trạng sử dụng đất: Đất rừng phòng hộ, có hộ dân sinh sống.
7/ Diện tích khu đất thực hiện dự án: Khoảng 4,2ha tại khu phố Suối Lớn,

đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang, với tứ cận như sau: